
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 
29. travnja 2014.g. Župan Istarske županije dana 02. prosinca 2014. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U  
O POČETKU POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

 
 

I 
 
Naziv predmeta nabave:   dizajn i izrada promotivnih materijala 
 
Procijenjena vrijednost nabave:  119.600,00 kn 
 
Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 

1. Patricia Smoljan - predstavnica zadužena za pripremu i provedbu postupka nabave, 
2. Anica Dobran Černjul - predstavnica zadužena za pripremu i provedbu postupka 

nabave, 
3. Bojan Memić - predstavnik zadužen za pripremu i provedbu postupka nabave. 
 

Ostali bitni podaci:  Predmetnom nabavom dizajnirat će se i izraditi promotivni roll-up-
ovi, promotivni posteri, kemijske olovke, promidžbene vrećice, 
papirni blokovi s logom projekta, promotivne majice te logotip 
projekta sukladno programu projekta „Školovanje bez diskriminacije-
ulog u tolerantno društvo“ 

 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/63 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 02. prosinca 2014. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

         ŽUPAN 
             mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Službi za javnu nabavu 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 


